
Термини за полагање државна матура:    

    

    Датум    Време    

Екстерни испити            

Македонски јазик и 
литература    

27.5.2023   10:00    

Математика 
/Англиски 
јазик/Германски 
јазик/Француки јазик/   

Руски јазик    

    
    

10.6.2023   

    
    

10:00    

Интерни испити            

Готварство-
угостителско 
послужување    19.6.2023    9:00    

Угостителско 
послужување - 
готварство    19.6.2023    9:00    

Хотелско-агенциско 
работење    

19.6.2023    9:00    

Готварство    19.6.2023    9:00    

Угостителско 
послужување    

19.6.2023    9:00    



Агенциско-хотелско 
работење    

19.6.2023    9:00    

Менаџмент на настани 
и анимации во 
туризмот и 
угостителството 1 

19.6.2023    9:00    

Менаџмент на настани 
и анимации во 
туризмот и 
угостителството 2 

19.6.2023    9:00    

 Англиски јазик  14.6.2023    9:00    

Историја    14.6.2023    9:00    

Математика    14.6.2023    9:00    

    

 

Термини за полагање завршен испит:    

   

Завршен испит 
четиригодишно 
образование    

    
Датум    

    
Време    

Македонски јазик и 
литература    

12.6.2023    9:00    

Готварство    19.6.2023    9:00    



Хотелско-агенциско 
работење    19.6.2023    9:00    

Угостителско 
послужување    

19.6.2023    9:00    

Агенциско-хотелско 
работење    

19.6.2023     

Менаџмент на 
настани и анимации 
во туризмот и 
угостителството 1    

19.6.2023    9:00    

Менаџмент на 
настани и анимации 
во туризмот и 
угостителството 2 

19.6.2023    9:00    

    

Завршен испит 
тригодишно 
образование    

    
Датум    

    
Време    

Македонски јазик и 
литература    

12.6.2023    9:00    

Практична настава – 
готвач    

15.6.2023       

Практична настава – 
слаткар    

15.6.2023       



Практична настава – 
келнер    

15.6.2023       

Практична настава – 
пекар    

15.6.2023       

   


